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Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-11

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     LUBELSKIE

Gmina ŁUKÓW

Powiat ŁUKOWSKI

Ulica JANINY I ANTONIEGO 
TRYBONIÓW

Nr domu 3a Nr lokalu 

Miejscowość ŁUKÓW Kod pocztowy 21-400 Poczta ŁUKÓW Nr telefonu 509199705

Nr faksu E-mail lukowianin@wp.pl Strona www www.lukow.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2012-06-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 03088161000000 6. Numer KRS 0000106750

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Sławomir Smolak Prezes Zarządu TAK

Krzysztof Szczęśniak Z-ca Prezesa zarządu TAK

Agata Sokołowska - Łaziuk Skarbnik TAK

Katarzyna Miszta Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jarosław Szyndler Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Andrzej Suchodolski Członek TAK

Ewa Ścioch Członek TAK

"ŁUKOWSKIE STOWARZYSZENIE ROZWOJU"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

§7a
1. Wsparcie dzieci i młodzieży oraz dorosłych ze szczególnym 
uwzględnieniem osób niepełnosprawnych w rozwoju kultury fizycznej 
poprzez sport, wychowanie fizyczne i rehabilitację zawodową mającą 
wpływ na wypracowanie lub poprawienie kondycji fizycznej i psychicznej, 
rozwój stosunków społecznych lub osiągnięcie wyników sportowych na 
wszelkich poziomach. 
2. Organizacja, rozwój i promowanie sportu w Polsce i za granicą 
szczególnie wśród dzieci i młodzieży z miast i wsi ze szczególnym 
uwzględnieniem osób niepełnosprawnych.
3. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród dzieci i 
młodzieży poprzez m.in.:
- organizację zajęć sekcji sportowych,
- organizację imprez sportowych,
- organizacja obozów sportowych,
- szkolenie trenerów, instruktorów, fizjoterapeutów, klasyfikatorów i 
wolontariuszy sportu,
- promocja sportu,
-zakup sprzętu sportowego.
4. Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i turystyki wśród osób 
niepełnosprawnych poprzez m.in.:
- organizację zajęć sekcji sportowych osób niepełnosprawnych,
- organizację imprez sportowych dla osób niepełnosprawnych,
- organizacja obozów sportowych dla osób niepełnosprawnych,
- szkolenie trenerów, instruktorów, fizjoterapeutów, klasyfikatorów i 
wolontariuszy sportu osób niepełnosprawnych,
- promocja sportu osób niepełnosprawnych
-zakup sprzętu sportowego dla osób niepełnosprawnych.
5. Wychowanie dzieci, młodzieży i dorosłych przez kulturę fizyczną i sport, 
ze szczególnym uwzględnieniem ich integracji w środowisku lokalnym i 
środowisku wiejskim.
6. Udział w międzynarodowej wymianie młodzieży oraz w krajowych i 
międzynarodowych imprezach sportowych.
7. Promocja i organizacja wolontariatu sportowego wokół zadań kultury 
fizycznej i sportu.
8. Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu w rodzinie, w różnych 
grupach społecznych i zawodowych.
9. Promocja aktywności fizycznej i turystyki promującej zachowania 
prozdrowotne w kontekście zapobiegania nadwadze.
10. Rozbudowa lokalnej bazy sportowej.
11. Działanie poprzez kontakty sportowe na rzecz integracji europejskiej 
oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami.
12. Rozwijanie poprzez sport nauki, edukacji, oświaty, wychowania, 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji.
13. Propagowanie bezpieczeństwa i porządku oraz przeciwdziałania 
patologiom przy realizacji zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu.
14. Rozwój turystyki. 
15. Pozyskiwanie środków finansowych i przeznaczanie ich na 
prowadzenie działalności statutowej Łukowskiego Stowarzyszenia 
Rozwoju. 
16. Prowadzenie działalności pożytku publicznego w sferze zadań 
publicznych określonych w Ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2003 Nr 96 poz. 
873 z poź. zmianami)”
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Prowadzenie Akademii Młodego Piłkarza AMPlus Łuków. 
Działania kulturalne: współorganizacja Orszaku Trzech Króli w Łukowie, 
Rajdu KS. S. Brzóski

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Wcześniejsza działalność Wnioskodawcy w zakresie którego dotyczy zadanie.
1. Stowarzyszenie Prowadzi Klub Sportowy AMPlus Łuków, prowadząc zajęcia z piłki nożnej dla chłopców roczniki 2006-2011.
Aktualnie trenujemy ok 100 dzieci. więcej: http://www.akademia.lukow.pl lub www.lukow.org.pl  lub Facebook

Od 2007 roku zorganizowaliśmy dziewięć międzynarodowych turniejów piłki nożnej chłopców.
Turniej ma zasięg powiatowy/ogólnopolski i międzynarodowy. Oprócz drużyn polskich z terenu powiatu łuowksiego, 
województwa lubelskiego turnieju biorą udział drużyny z Litwy, Białorusi i Francji. W roku 2016 przyjechała na turniej tez 
drużyna z Ukrainy - z miasta partnerskiego Miasta Łuków.

ROK 2018
W minionym roku ŁSR otrzymało dotacje z:
Dotacje z Ministerstwa Sportu i Turystyki:
1.       Umowa nr 2018/0219/0275/Sub.B/DS.-SWD/9/MPL pt. Międzynarodowy Turniej Piłki Nożnej Chłopców Rocznik     2004-
2011 i młodsi. Memoriał im. Antoniego Trybonia, dotacja z Ministerstwa 35000 zł.
       2.       Program Klub 2018 – 10 000 zł                                                                                                                                                                
   
Dotacje z Powiatu Łukowskiego
        1.       Zadanie pt. POWIAT ŁUKOWSKI -  DOBRE MIEJSCE DLA SPORTU. Organizacja XI  Międzynarodowego Turnieju Piłki     
Nożnej chłopców – 3500 zł
Dotacje z Miasta Łuków
1.       umowa nr EKS.524.1.22.3.2018 pt. ŁUKÓW  - DOBRE MIEJSCE DLA SPORTU. Organizacja XI Międzynarodowego Turnieju 
Piłki Nożnej Chłopców – 7000,00 zł
2.       Umowa nr EKS.524.1.3.3.2018 pt. Szkolenie w zakresie piłki nożnej chłopców do wieku trampkarza młodszego na bazie 
miejskich szkół podstawowych (min. 3 grupy szkoleniowe w różnych kategoriach wiekowych) dotacja w wysokości 10 000

      W 2018 roku drużyny Akademii Młodego Piłkarza AMPlus osiągnęły znaczące wyniki w rywalizacji ze swoimi rówieśnikami w 
rozgrywkach ligowych organizowanych przez BOZPN. W roczniku 2004/05 drużyna trenowana przez Przemysława Trybonia 
zdecydowanie wygrała ligę Trampkarza i awansowała do finału Okręgu, w którym zajęła  I miejsce i po raz pierwszy w historii 
awansowała do Wojewódzkiej Ligi Trampkarzy starszych. Należy zaznaczyć, że podopieczni P.Trybonia w okresie całych 
rozgrywek wygrali wszystkie mecze. Również w finale okręgu wywalczyli komplet punktów.
W zespole grali: Jakub Łączek, Wojciech Bartołd, Dawid Czerniewicz, Adrian Kłosowski, Kuba Bogusz, Kacper Gryczka, Kacper 
Ptasiński, Krystian Osiński, Bartosz Chojniak, Rafał Jańczak, Jakub Kucharski, Igor Siwiec, Marcin Miszkurka, Norbert 
Toniakiewicz, Kacper Wierzejski, Filip Pulik, Karol Janiak.
Bez wątpienia na taką dyspozycję naszych zawodników wpłynął udział piłkarzy w  zgrupowaniu  przygotowawczym, który został 
zorganizowany w okresie ferii zimowych w Ełku. Mając doskonałe warunki bytowe i treningowe zawodnicy w optymalny sposób 
przygotowali swoją formę na ostatni etap rywalizacji ligowej co zaowocowało wspomnianym awansem do WLTS. W rozgrywkach 
nasi piłkarze rywalizowali z klubami: Motor Lublin, Lublinianka, Wisła Puławy, Orlęta-Spomlek Radzyn Podl., ŁKS Orlęta Łuków.  
Mówiąc o sukcesach piłkarzy w tej kategorii wiekowej należy wspomnieć o zwycięstwie w I Memoriale Tomka Trybonia w 
ramach Mistrzostw Okręgu BOZPN. Memoriał ten został wpisany do kalendarza imprez sportowych BOZPN na stałe i będzie 
rozgrywany corocznie w Łukowie.
Na uwagę zasługuje fakt, że trenerzy Kadry wojewódzkiej w kat. U-12 i U-13 doceniając umiejętności naszych wychowanków  
powołali  na zgrupowanie dwóch naszych piłkarzy: Kacpra Ptasińskiego i Kacpra Gryczkę, którzy stali się podstawowymi 
zawodnikami swoich drużyn. Obaj wymienieni zawodnicy zostali  nagrodzeni za swoje osiągnięcia stypendiami sportowymi przez 
Burmistrza Miasta Łuków. Podobnie nagrodę za wkład pracy w rozwój swoich podopiecznych otrzymał trener Przemysław 
Tryboń.
             

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2019-07-11 3



           Również skutecznymi wynikami w swoich rozgrywkach zaprezentowali się podopieczni  trenera Henryka Pałuckiego 
występujący w kategorii Młodzika .W swojej grupie rozgrywkowej w ub. sezonie bezapelacyjnie wygrali swoją grupę awansując 
do finału, w którym zajęli II miejsce. Również w obecnym sezonie w rozgrywkach młodzika starszego radzą sobie doskonale 
zajmując II miejsce z 18 pkt. i imponującym stosunkiem bramek 39:5. Drużyna rywalizowała m.in. z Grom Kąkolewnica, Huragan 
Międzyrzec, Sokół Adamów.  Zawodnicy ŁSR AMPlus w okresie zimowym brali udział w eliminacjach wojewódzkich do turnieju 
finałowego o Puchar Prezesa PZPN. Na szczeblu okręgu bialskiego nie mieli sobie równych pokonując Orlęta Łuków, TOP 54 Biała 
Podl., Viktorie Parczew czy Spomlek Orlęta Radzyń Podl. W finale wojewódzkim zajęli 4 miejsce. Również spośród zawodników 
tej drużyny trenerzy kadr wojewódzkich U 12 powołali na zgrupowania Bartosza Grzywacza i Cezarego Kozakowskiego. Poza 
rozgrywkami ligowymi nasi młodzicy brali udział w Ogólnopolskim Turnieju Hary Cup w Łodzi, w którym zajęli VII miejsce na 20 
drużyn oraz w turniejach na obszarze działania BOZPN i LZPN.W każdym z turniejów zajmowali miejsca w czołówce. Obecnie  
przygotowują  się do rundy wiosennej na obozie sportowym w Lesku, gdzie poza zajęciami piłkarskim doskonalą jazdę na 
nartach, biorą udział w grach i zabawach na śniegu.
                Kolejna młodszą grupą naszych podopiecznych jest drużyna Orlika starszego (chłopcy urodzeni w 2008 i 2009r.) 
trenowani przez trenera Andrzeja Suchodolskiego. Drużyna rozgrywa swoje mecze w kategorii Orlik starszy. W rundzie jesiennej 
obecnego sezonu młodzi piłkarze zdobyli komplet 54 pkt i mają imponujący bilans bramkowy 93:8. W rozgrywkach rywalizowali 
z drużynami: DAF Łuków, Grom Kąkolewnica, Lesowia Trzebieszów. W międzyczasie druzyna brała udział w turniejach halowych 
m.in. w Łęcznej o puchar Prezesa Górnik Łęczna – 3 miejsce, w Łukowie turniej DAF -  2 miejsce, turniej OZPN – 2 miejsce. 
Najlepszymi zawodnikami są: Okuń Filip, Piechowicz Mikołaj i Kucharski Igor. 
              Najliczniejszą grupę stanowią chłopcy rocznika 2010/11 trenowani przez Piotra Madeja. Reprezentują oni nasze 
stowarzyszenie w rozgrywkach Żak starszy, w których zajmują III miejsce z dorobkiem 45 pkt . tracąc do lidera 1 pkt .Swoje 
umiejętności prezentują również na turniejach organizowanych przez kluby naszego okręgu ( DAF, Huragan, Orlęta) jak również 
są zapraszani na turnieje do BKS-u czy Górnika Łęczna.
      W 2018 r. kontynuowaliśmy pracę z najmłodszymi adeptami futbolu z rocznika 2012 i młodsi. Zajęcia prowadzi trener Robert 
Filip ,który po okresie adaptacyjnym  objaśnia zasady gry, wdraża podstawowe umiejętności piłkarskie. Poprzez gry i zabawy 
kształtuje koordynację ruchową, zdrowe współzawodnictwo i rywalizacji, uczą się współodpowiedzialności i koleżeństwa.
       W minionym roku 48 zawodników z grup Trampkarza, Orlika i  Młodzika pod okiem trenerów Przemysława Trybonia, 
Andrzeja Suchodolskiego i Henryka Pałuckiego oraz kierownika obozu Krzysztofa Szczęsniaka  przebywała w lipcu na obozie 
piłkarskim w Ełku woj. warmińsko- mazurskie. Mając doskonałe warunki bytowe (pokoje 3 osobowe z łazienkami) i treningowe 
(boiska trawiaste , orliki  , nawierzchnia sztuczna) rozpoczęli przygotowania do sezonu 2018/19.Poza zajęciami piłkarskimi 
zażywali kąpieli wodnych nad j. Ełk. poznawali walory turystyczne ziemi mazurskiej i  podlaskiej, nawiązywali nowe znajomości i 
przyjaźnie. Również w br. planujemy organizację obozu piłkarskiego z elementami profilaktyki uzaleznień w Ełku dla 50 
podopiecznych z różnych grup wiekowych. Będzie to kolejne zgrupowanie w tym roku ponieważ w okresie ferii szkolnych część 
zawodników przebywa na obozie narciarskim w Bieszczadach/poza nartami mają zajęcia piłkarskie/ a grupa P.Trybonia na 
obiektach I LO ma obóz dochodzący. Wszystkie nasze działania mają na celu jak najlepsze przygotowanie do sezonu oraz 
stworzenia naszym zawodnikom warunków optymalnych dla ich rozwoju

III Pieszy Rajd Powstańczy im. Ks. Stanisława Brzóski
„Pamiętamy o naszych bohaterach, a ksiądz Stanisław Brzóska jest naszym bohaterem” – tymi słowami podsumowuje III Pieszy 
Rajd Powstańczy jeden z jego głównych organizatorów, Sławomir Smolak. Rajd odbył się nocą z 19 na 20 stycznia. Udział w nim 
wzięło blisko 130 osób. Już po raz trzeci Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju oraz Towarzystwo Przyrodniczo – Historyczne Orlik 
oraz gminy Łuków i Wiśniew zaprosiły do udziału w III Pieszym Rajdzie Powstańczym imienia księdza Stanisława Brzóski – 
bohatera Powstania Styczniowego. Odbył się on nocą z 19 na 20 stycznia.
W tym roku Rajd wyruszył z Łazów. Miejsce wybrano nie przypadkowo. Tam bowiem, w piątkowy wieczór odbyła się ważna dla 
lokalnej społeczności uroczystość: nadanie rondu imienia adiutanta księdza Brzóski, Franciszka Wilczyńskiego, który urodził się w 
Łazach, i który w wieku zaledwie 22 lat zginął razem ze swoim dowódcą. Następnie grupa przeszła na łukowski cmentarz oddać 
hołd powstańcom styczniowym. Pamięć o bohaterach powstania styczniowego była główną ideą rajdu. Rajdu, w którym udział 
wzięło blisko 130 osób. Celem ich nocnej wędrówki był pomnik księdza Brzóski w Jacie. Wyruszono tam z Łazów i z Wiśniewa. 
Grupa łukowska liczyła blisko 90 osób. Grupa wiśniewska 40. Obie spotkały się około północy w rezerwacie Jata. Wśród 
uczestników rajdu byli m.in. uczniowie z Radoryża Smolanego oraz klerycy z Seminarium w Opolu Nowym.
Grupa wiśniewska po pokonaniu 26 kilometrów wróciła do domu już samochodami. Natomiast grupa łukowska powróciła z Jaty 
pieszo. Zakończyli rajd przy Pomniku Powstańców Styczniowych na placu Narutowicza o godzinie 4.30. więcej: 
http://www.lukow.org.pl/rajd-im-ks-s-brzoski/202-3-rajd-pieszy-im-ks-st-brzoski-pamietamy-o-naszych-bohaterach
więcej: www.lukow.org.pl
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

800

50

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 194 016,70 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 194 014,48 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej

Prowadzenie Klubu AMPlus Łuków - więcej: 
www.akademia.lukow.pl. Celem działalności 
jest w szczególności wsparcie dzieci i 
młodzieży ze szczególnym uwzględnieniem 
osób niepełnosprawnych w rozwoju kultury 
fizycznej poprzez sport. Organizacja, rozwój 
i promowanie sportu w Polsce i za granicą, 
organizowanie imprez sportowych, obozów 
sportowych, udział w międzynarodowej 
wymianie młodzieży, rozwój turystyki, 
rozbudowa lokalnej bazy sportowe. 
Rozwijanie poprzez sport nauki, edukacji, 
oświaty, wychowania, kultury, sztuki, 
ochrony dobór kultury i tradycji. Klub 
Sportowy AMPlus Łuków Łukowskie 
Stowarzyszenie Rozwoju od kilku lat zajmuje 
się propagowaniem idei sportu wśród dzieci 
i młodzieży. Obecnie pod swoją opieką 
mamy grupę 100 dzieci, którym 
proponujemy profesjonalne przygotowanie 
do gry w piłkę nożną. Nasze dzieci 
uczestniczą w wielu turniejach piłki nożnej 
oraz biorą udział w rozgrywkach ligowych w 
swoich grupach wiekowych i zdobywają na 
nich czołowe lokaty. Organizacja treningów 
sportowych wymaga od nas podjęcia wielu 
działań, których celem jest zapewnienie 
naszym podopiecznym właściwych 
warunków do uprawiania sportu. Co roku 
organizujemy dla nich międzynarodowy 
turniej piłki nożnej chłopców oraz 
umożliwiamy wyjazdy na turniej e do 
Francji, Litwy i Niemiec

93.12.Z 1 759,20 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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1 759,20 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 63 410,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 2,22 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 126 839,50 zł

2.4. Z innych źródeł 2 008,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 1 122,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 1 759,20 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 zajęcia sportowe w ramach Akademii Młodego Piłkarza 1 759,20 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

42 910,00 zł

20 500,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

118 627,00 zł

8 212,50 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 7 012,89 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 190 958,49 zł 1 759,20 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

187 001,59 zł 1 759,20 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 956,90 zł 0,00 zł

1 zajęcia sportowe w ramach Akademii Młodego Piłkarza 1 759,20 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,00 etatów

4 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

20 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

12 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

12 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 45 065,46 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

45 065,46 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

700,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

2 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

1 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 1 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

2 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 45 065,46 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 45 065,46 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Zadanie pt. POWIAT 
ŁUKOWSKI -  DOBRE MIEJSCE 
DLA SPORTU. Organizacja XI  
Międzynarodowego Turnieju 
Piłki     Nożnej chłopców

Zadanie pt. POWIAT ŁUKOWSKI 
-  DOBRE MIEJSCE DLA SPORTU. 
Organizacja XI  
Międzynarodowego Turnieju 
Piłki     Nożnej chłopców

Powiat Łukowski 3 500,00 zł

2 umowa nr 
EKS.524.1.22.3.2018 pt. 
ŁUKÓW  - DOBRE MIEJSCE 
DLA SPORTU. Organizacja XI 
Międzynarodowego Turnieju 
Piłki Nożnej Chłopców

Organizacja XI 
Międzynarodowego Turnieju 
Piłki Nożnej Chłopców

Miasto Łuków 7 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

700,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

3 Umowa nr 
EKS.524.1.3.3.2018 pt. 
Szkolenie w zakresie piłki 
nożnej chłopców do wieku 
trampkarza młodszego na 
bazie miejskich szkół 
podstawowych (min. 3 grupy 
szkoleniowe w różnych 
kategoriach wiekowych) 
dotacja w wysokości

Szkolenie w zakresie piłki nożnej 
chłopców do wieku trampkarza 
młodszego na bazie miejskich 
szkół podstawowych (min. 3 
grupy szkoleniowe w różnych 
kategoriach wiekowych) dotacja 
w wysokości

Miasto Łuków 10 000,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Program KLUB 2018 zajęcia piłki noznej Min. Sportu i Turystyki 10 000,00 zł

2 Umowa nr 
2018/0219/0275/Sub.B/DS.-
SWD/9/MPL 
pt. Międzynarodowy Turniej 
Piłki Nożnej Chłopców 
Rocznik     2004-2011 i 
młodsi. Memoriał im. 
Antoniego Trybonia,

Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej Chłopców Rocznik     
2004-2011 i młodsi. Memoriał 
im. Antoniego Trybonia,

Min. Sportu i Turystyki 35 000,00 zł
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Sławomir Smolak - Prezes Zarządu
Agata Sokołowska-Łaziuk Skarbnik
Krzysztof Szczęśniak - Z-ca Prezes

Data wypełnienia sprawozdania 2019-07-11
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